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Być może, chcąc zrównoważyć pojawiające się wszędzie filmy
przedstawiające  uprowadzanych  z  domów,  krzyczących  i
zabieranych do obozów zatrzymań Chińczyków, rządząca Partia
Komunistyczna opublikowała film pokazujący ofiary koronawirusa
„z łagodnymi objawami” w „tymczasowym szpitalu”, instruowane
do tańca przez pracowników w kombinezonach ochronnych. Film
został opublikowany przez „People’s Daily”, największą gazetę
w kraju i oficjalny organ informacyjny Centralnego Komitetu
Komunistycznej Partii Chin.[PP]

Film  pokazuje,  rzekomo  „zarażonych  pacjentów  z  łagodnymi
objawami”  tańczących  do  chińskiej  muzyki.  Niektóre  z  osób
wydają  się  być  niezbyt  entuzjastyczne  a  całe  zdarzenie
przypomina obowiązkowe sesje ćwiczeń z książki „1984” George’a
Orwella. „Wirus nie może zgasić pasji do życia!” czytamy w
opisie towarzyszącym filmowi. Kolejny klip przedstawia medyka
w kombinezonie wykonującego „tradycyjny chiński Qigong poza
komorą kwarantanny” niejako mówiąc pacjentom: „Nie martw się.
Będzie lepiej.”[PP]

Niektórzy obywatele specjalnie zarażają wszystko co się da.

Oba  filmy  kontrastują  z  wieloma  innymi  materiałami  wideo,
które  pokazują  rzekome  ofiary  koronawirusa  ścigane  przez
władze,  walczące,  krzyczące  a  potem  wywożone  do  obozów
internowania.[PP]

https://wolnemedia.net/chinska-propaganda-pokazuja-ze-chorzy-tancza/
https://wolnemedia.net/chinska-propaganda-pokazuja-ze-chorzy-tancza/


https://www.youtube.com/watch?v=WrIZQcFmpTk

https://www.youtube.com/watch?v=XeVi_vJ3AUk

Kolejny film pokazuje kobietę próbującą umknąć z budynku by
uniknąć  kwarantanny.  Straciła  uchwyt  spadając  na  ziemię  i
zabijając się.[PP]

https://www.youtube.com/watch?v=sbV6WwJ0eMI

Tymczasem  gwałtownie  wzrosła  liczba  osób  zarażonych
koronawirusem. Władze chińskiej prowincji Hubei wyjaśniły, że
liczba  chorych  wzrosła,  ponieważ  diagnozy  nowych  pacjentów
zostały postawione na podstawie nowej klasyfikacji.[SN]

Liczba  osób  zakażonych  koronawirusem  w  chińskiej  prowincji
Hubei przekroczyła 48,2 tysiąca, a liczba nowych pacjentów –
14  tysięcy.  Ze  szpitali  wypisano  3441  osób,  1310  zmarło.
Według  stanu  na  13  lutego  w  Chinach  odnotowano  59  493
potwierdzonych przypadków choroby, zmarły 1353 osoby (uwaga,
dane różnią się – przypis WM).[SN]

Ministerstwo  Zdrowia  informuje,  że  w  Polsce  nadal  nie
stwierdzono  zarażeń  koronawirusem.  Wirusa  2019nCoV  nie
stwierdzono również podczas żadnej z trzech tur badań próbek
pobranych od 30 osób, które przyleciały do Polski z Chin.
Resort zdrowia zapewnił, że na bieżąco monitoruje pracę służb
sanitarno-epidemiologicznych, a także medycznych w związku z
zabezpieczeniem Polski i Polaków przed koronawirusem z Wuhan.
W chwili obecnej na obserwacji w Wojskowym Szpitalu Klinicznym
we Wrocławiu przebywa 30 Polaków, którzy na początku lutego



zostali sprowadzeni z chińskiego Wuhan.

Jak  podaje  ministerstwo,  osoby  te  nie  mają  żadnych
niepokojących objawów, a stan ich zdrowia jest dobry. Już
trzykrotnie  zostały  od  nich  pobrane  próbki  do  badania  w
Narodowym  Instytucie  Zdrowia  Publicznego  –  Państwowym
Zakładzie Higieny pod kątem obecności koronawirusa z Wuhan. „W
Polsce  nie  mamy  żadnych  potwierdzonych  przypadków
koronawirusa. Trzydziestu pacjentów, którzy wrócili z Wuhan,
również nie jest zakażonych. Próbki zostały już trzykrotnie
przebadane, a wynik w każdym badaniu jest ujemny. Tym samym u
nikogo  nie  stwierdzono  genotypu  nowego  wirusa.  Mimo  to
jesteśmy  przygotowani  na  jego  pojawienie  się  w  Polsce”  –
poinformował wiceminister zdrowia Waldemar Kraska.
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